

DECRETO DEL DIRETTORE

Oggetto: P.F.DIR - Impegno e liquidazione a favore della Regione Marche degli importi pagati a titolo di premio INAIL relativo all'autoliquidazione 2022/2023 dell'Amap – Importo Euro 15.556,21

DECRETA

- di impegnare l'importo di € 15.556,21 sul bilancio preventivo economico dell' Amap per l'anno 2023, Progetto 13.01, "Personale", *"Imposte e tasse Voce 205028"* a favore della Regione Marche per il rimborso del premio INAIL, determinato con Autoliquidazione 2022/2023, liquidato e pagato dalla Regione Marche stessa all'Istituto Assicurativo, relativo al personale ruolo Amap;
- di trasferire la somma di € 15.556,21, a titolo di rimborso per il pagamento dei contibuti INAIL sopra citati effettuato per conto dell'AMAP, ai sensi di quanto previsto nella DGR n. 111 del 6 febbraio 2023 "Convenzione per la gestione economica contributiva e previdenziali tra Regione Marche e Amap ";
- di autorizzare l'Ufficio competente per materia ad emettere il mandato di pagamento di € 15.556,21 a favore della Regione Marche per il rimborso del pagamento del premio INAIL relativo all'autoliquidazione 2022/2023 del personale del ruolo Amap cap. entrata 1902990007;
- di trasmettere il presente atto alla Direzione Risorse Umane e Strumentali della Regione Marche:
- di provvedere alla pubblicazione del presente atto per estremi sul sito www.norme.marche.it e sul sito istituzionale dell'Amap www.amap.marche.it.

Si attesta inoltre l'avvenuta verifica dell'inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interessi ai sensi sell'art.6 bis della L.241/1990 e s.m.i., ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n. 445/2000, degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R. 64/2014.

IL DIRETTORE

Dott. Andrea Bordoni

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI Nessun allegato

